PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA-RN

Comissão Permanente de Licitações – CPL
Rua Cel. José Marcelino, nº 109, Centro, Marcelino Vieira/RN, Cep. 59.970-000

CNPJ: 08.357.618/0001-15 – E-mail: cplpmmv@gmail.com

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Marceli-

no Vieira/RN, o Sr. Hugo Napoleão Alves Silva, no uso de suas atribuições legais e conside-

rando tudo o que consta deste processo Administrativo, vem emitir a presente declaração de

Dispensa de Licitação nº 11-DL/2017, fundamentada no Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93,

de 21 de junho de 1993 e suas alterações.

Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações, vêm comuni-

car ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,  todo teor da presente declaração, para que proceda, se

de acordo com o andamento do processo e após a apreciação jurídica com a devida ratifica-

ção.

Marcelino Vieira/RN, 13 de Fevereiro de 2017.

__________________________

Hugo Napoleão Alves Silva
Presidente da CPL